檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府民政局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：曾仲苹

電話：(02)25707017轉2511

電子信箱：tms_t20585@mail.taipei.gov.t

w

受文者：桃園市政府民政局

發文日期：中華民國104年12月28日

發文字號：北市民秘字第10433753600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1: 2017臺北世大運志工招募宣傳單附件2: 團體志工報名表各1份(33753600

A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為辦理2017臺北世界大學運動會社會志工招募一案，惠請

貴局依說明協助辦理相關事項，至紉公誼，請查照

說明：

一、依據本局104年12月22日拜會結論辦理。

二、惠請於貴府官方網站(含所屬機關及志願服務相關單位)公

告旨揭社會志工招募資訊，並連結世大運志工網站，以利

民眾週知。

(一)網站公告內容詳見附件1「2017臺北世大運志工招募宣

傳單」。

(二)網站連結圖片如下：http://volunteer2017.utaipei.e

du.tw/ezfiles/116/1116/img/1044/Volunteer2017-Ba

nner-650x200.jpg (各網頁所需圖片大小不一，若需其

他尺寸之圖片，煩請與承辦人聯繫，將另行提供。)

(三)請協助安排本局出席與志願服務團隊相關例行會議，說

明臺北世大運志工招募辦法。

(四)協請行文貴轄機關學校鼓勵所屬志工參與臺北世大運志

0

111040025762

■■■■■■A021400_秘書室■■■■■■■104/12/28 15:17

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

工行列。

(五)協請貴府社會局指派同仁協助擔任桃園地區團體志工報

名之連繫窗口，協助向桃園市各志工團體宣導世大運志

工招募資訊，並彙整有意願參與世大運志工之團體志工

報名資料，團體志工報名表格如附件2。表格電子檔將

另行以電子郵件方式逕寄承辦人。

(六)協請放置「志工招募宣傳單」於民眾洽公場所，供民眾

索取(已於拜會當日提供300份，後續如有需求，請與承

辦人聯繫，將再行寄送)。

正本：桃園市政府民政局

副本：桃園市政府社會局 2015-12-28
15:01:57